—EX R S iR S

WM R
LA B BIETC 2 E)
BT BT R A

—_——
——l -

BB
D

—— o

g1l




WTFERE . AR . RBFEFR .2 . STFIREZEE ST E P

el
P2t | VG la




'ﬂ_
h
/‘/' oﬁ
N @ [%r_‘j— ﬁEEEJﬁ" %Iﬁﬁ
@t EW’*&E 7
w
,tH§§Q%TWE.

MR I L E L . N

E B
o PREE
10 RERE
. BREE

it B R

0 50/ B
I——éb‘

hO)
i B _;
Fi%&ﬁﬁ.og‘;ﬁf
CERER U1 o




B R AT o L 70 QP B R BN Rt 42 . 235 DUVR i A R SO
AR SCTEOR R, B S R I 4R A B R 14 1 R

SO B e A AL P S R T A MR IR AR SF LA
G s B o i A (R A SR AR i A AL R FIF, BECARCEA BRI W
#*, UEZ M,

% G [ RRORE i 4 A R AR A SR B M i, A DA R B A FIAR B 5. R
FICH, BECH AT B RS

3 AR AR SR AR SRR, B R R R ah ORI W
. RARGLH S TSR

ol A B AP A Y B R T, R H AR R Em A E R




-

Wt

|1

(—)
(=)
(=)

(—)
(=)
(=)
(1)
()
(7%)
(£)
.

BE I BEHE T FLATIE] ++vvovvvrere versen eueenses ehe en e eb ere nes ehe ekt she £k e ke ek e ene en ehe et s e eenes
W R B BE JEELIR - vovveeveeeeeorren e eneneeennn e ene

RS RO -

v, B, R, XK. %#%%%

S - o
ﬂ%%%ﬁ#%ﬁﬁ%ﬁ%%
- B B R 3 e i B BBt A BE -
%?ﬁ%%%ﬁﬁﬁﬁ%ﬁ%%mm

BB F A BCEEE e
ERZ o R B . B RE R et e i e e e e e e e
P T SRR TR B SRR e

e B 1|12 S B B G R R oo e e e

IS oA SFE RS

(—)
(=)
(=)
()
(Fi)

Ak g -

Bl B sFoo R B -
&ﬂ%*ﬁ@%ﬁf%mﬁ%%

%ﬁ%m% @ﬁ S MR . ERRBITREEE e
BILRERSFER, &E, e Booles# -

0 N = =

13

13
15
17
19
25
27
30
33
41
41
43
57
67
68




(R) SRR F AR BT

(t) %%%ﬂﬁﬁﬁﬁ%\KM@ﬁﬁggmmmmmmmmmmmm...

(N BEHERE BT s

s . ) e
.
y,

| 7 Cee et eee et e eereeseeee et eee bt e rre teesee ae an e eesveetee an e ee veeere rn i ans

(g) m@%\%#ﬁ@%ﬁﬁ%mm”.”m”.."m.

() BT ER MR EERE v v veoveereorereeiretee e oo es e et et s et st s e e s s et s e
reren 101
e 102
seesans 105
- 109
"o 112
- 1135

(=) HEBRHOLSFCORBVIR B -
() kﬁﬁ%ﬁ#k%ﬁ%%ﬁ%%

(F) BERERTFAMEIR, AR KEEBIIRIERE o oee oo

() HIEBRAEFRGRUIARHE -
(£) @ﬁ%m%%@%ﬁwﬁﬁﬁ%%

(\)  BHFBREEE DSEIE R, MOEE. FORRB AR - STRTOE
e en T 118
(—O) KBEES TR, BB . JREE oo e
. . .. 124

(JL) U AR B S 1 e B e -

(——) B RREA BB oo
(=) B BT KRR BE oo

BT L350 H et e e

73
74
78

84

84
99

122

(—=)  KRIETWERBEEE, KB, BRBRR, T, W, FEE e

(—P0) B TR B B BB I AR R T o ooveoverere e et ee et e et et e e e e st et e e st et e
(—F) T R R SR T8 A0 R oo oot ottt e e e e
(—R) AABF SRS HE. MURBIEBERE e e e e e
(—t) KR B R B RIS A BEEE v v e e e e s e s s e e e e e e
(—/\) KRB A BRI AR c oo ere e et et e et et e e e e s

131
135

- 137
reees 142

146

- 147
- 157
e enn 293

331




CONTENTS

Research Chapter
1

History and Drawing of Mural Paintings in Temples «+« -

1.
2.
3.

Origin and Classification of Mural Paintings

Development and Achievement of Mural Paintings in Temples -+t «sceeseeserereaneriinns

Wall Structure and Painting Methods

Mural Paintings of Tang, Five Dynasties, Song, Liao and Kin

in Shanxi Province

1.
2.

OULLIELE *+v vv wvveeevrmen eenenseneaneaae s tessasesrenennennenarnnenns
Mural Paintings of the Great Eastern Hall at Foguang Temple in Wutai County
Tang DYnasty -+« ceseeeseeeesneenueeneretnenitansinenenanen,

Mural Paintings of the Amitabha Hall at Dayun Monastery in Pingshun County
Five Dynasties «++ -+ ccveeeee-

Mural Paintings of the Mahavira Hall at Kaihua Temple in Gaoping City

SONE DYNASLY +++#rwvrerrtre s nntaesineaeetitteeiitteeaintessaereneee it ees snees

Mural Paintings of the Sari-Pagoda at Jueshan Temple in Lingqiu County

Liao Dynasty

Mural Paintings of the Sakya-Pagoda at Fogong Temple in Ying County

Liao to Kin Dynasty e e e e eea

Mural Paintings of the Amitabha Hall at Chongfu Temple in Shuozhou City
Kin Dynasty

00 DN = =

13
13

15

17

19

25

27

30



8. Mural Paintings of the Manjusri Hall at Yanshan Temple in Fanzhi County
‘Kin Dynasty :

Mural Paintings of Yuan Dynasty at Temples in Shanxi Province

1. Outling ++-cevvrrererresersennnnes

2. Mural Paintings of the Dragon-Tiger, Pure Trinity, Chunyang,
Chongyang Halls at Yongle Palace in Ruicheng County Yuan Dynasty

3. Mural Paintings of the Side, Rear, Samgharama Halls at Qinglong Temple
in Jishan County Yuan Dynasty
Mural Paintings of Yuan Dynasty at Xinghua Temple in Jishan County

5. Mural Paintings of the King Mingying Hall at Water God Temple
in Hongtong County Yuan Dynasty -

6. Mural Paintings of the Mahavira Hall at Guangsheng Lower-Temple

in Hongtong County Yuan Dynasty P

7. Mural Paintings of the Wuyue, Water Immortal Halls at Wuyue Temple
in Fenyang County Yuan Dynasty
8. Mural Paintings of Pure Trinity Hall at Wanshou Palace in Gaoping City

Yuan Dynasty e e s s se e e e o0 e e s aee s e s et sas e s s e e e BT 06 Ses e e SEs eee e EEL V0 SO GeN At E tes tes see a0 0 B o

Mural Paintings of Ming and Qing Dynasties at Temples in Shanxi Province **- -
1. Statistical Table of Mural Paintings of Ming and Qing Dynasties

at Temples in Shanxi Province «ocereessereete st tectettiiiitiiiitittttittitistitatttces s attresans

2. Paintings of Ming Dynasty at Chongshan Temple in Taiyuan City
3. Mural Paintings of the Manjusri Hall at Foguang Temple in Wutai County

Mlng Dynasty e e s 606 U e e e cee see ana s es s ee 8 0a se b s e see s ss e se 0 e ees ee s see e e G0 SEE Hss seeeee s s aue ses ane

4, Mural Paintings of the Mahavira Hall at Duofu Temple in Taiyuan City

Mlng Dynasty e e s e et e mae aee ses e ea e es B s s B R e s a0 s s s e ss 08 s e 0 e s e SeE SEE IOt seNese s toe se e B0t a0

5. Mural Paintings of the Mahavira, Bhaisajyaguru Shuilu Halls at Zishou Temple

in Llngshl County Mlng Dynasty e s e et 88 808 e es s es eee se s e e o0 tee 00 e sas se s ses tae eat ers s ses bas b

6. Mural Paintings of the Great Buddha Hall at Princess Temple in Fanzhi County
MIng Dynasty «««eeeeeeeeeseessrssenetnnensteeturttitie ettt

7. Mural Paintings of the Orthodon-School Hall for Preaching Doctrines
at Yongan Temple in Hunyuan County Ming Dynasty

8. Mural Paintings of the Amitabha, Vairocana, West-end Halls at Guangsheng
Upper-Temple in Hongtong County Ming Dynasty «c«seceeeereereeeeeeee

9. Mural Paintings of the Goddess Hall at Goddess Temple in Fenyang County
Ming Dynasty == «e« o eeereeseeesreeanennns

10. Mural Paintings of the Thousand-Buddha, Dajue Halls at Yuanzhi Temple

in Taigu County Mlng to ang Dynasty e e 6o s s e ete e et aas ses et ses ee s 000 st easses ses s et bos tas

11. Mural Paintings of the Maing Hall at Jiyi Temple in Xinjiang County

33
41
41

43

57
67

68

73

74

78
84

84
99

101

102

105

- 109

- 112

- 115

- 118

122




12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Ming Dynasty .

Mural Paintings of the Mahavira Hall at Yunlin Temple in Yanggao County
Ming Dynasty :
Mural Paintings of the Goddess Hall, Water Goddess Pavilion, Guandi Hall
at Jinci Temple in Taiyuan City Ming to Qing Dynasty

Mural Paintings of the Goddess Hall at Goddess Temple in Huozhou City
Qing Dynasty

Mural Paintings of the Halls at Daiyue Temple in Hequ County Qing Dynasty

Mural Paintings of the Three-Buddha, Vairocana Hall at Jingxin Temple
in Taigu County Qing Dynasty

Mural Paintings of the Mahavira Hall at Shanhua Temple in Datong City
Qing Dynasty

Mural Paintings of the Mahavira Hall at Huayan Temple in Datong City
Qing Dynasty

Colour Plates -.--..-....
Notes to the Plates

. 124
. 129
. 131
. 135
- 137

- 142

- 146

e 147
© 157

- 203

331



Lo
| OF > A HE I

A L O
pH B

l

=

FEBEMBIEZFERE
B HHAEL B orrrorrrnnemrernn e

RABMBREE—WIEBE E o

ﬁﬂ%ﬂﬁ = ST R T LR TP R

KBBEEFE B coooverreneennns

EEERZL—
HmEERZ
HEEFEZ=
HEERZ Y
HEERZE
HEEERZA

o B B W B o

RKBBEEE —WMYPMPARE H

BHIR B eoververeereerine e
TR ZG AR AL o
AR R

—ERE LS CHREER) AN

ERETEMSFIE FAL e,

X% (RE) =N -

BEHEES TR ceeeereneeneneinnnn,

BEEFIRTE  FAL crovererrrrrnronennenns

159
159

+ 160

160

RABMREE—REER H
R T3

161

veeeee 161
162
162

e 162

---------

- 162

163

-~ 163

- 164

......

164

e 164
IRy 165

SR S o

- 165

coen 165

165

O

|

o S B N

R A T A T A P A (A T

|
~
>

[l

BREETERAFE AL cvorerrerrrrnniannenn

EBIUALZRESR  FAD cvvvreemremeroe v
reeeee 166

FER  FLAL e s
TRFC B R — B
KEBFERE  FAL coeoereermerereeennn

%@mﬁw#ﬁmﬁﬁ JEAR oo

BORR -

- 166

166

167

e sen 167

KR TGEEREE LR corerevrrrerrneinennen

A B LR coeveevrerer e ine s

MEPES PR

ﬁ%%ﬁ%$$ %% Creerenes et entstesnsarenns

EOLTRESE (%)

|, RO

= e b - S | O

AUERFETO GBI g oo

BASERE ALK coverrerererinenns
Yk e

EREEGR  JLAR e
- 172

BEHEEE K -
ERE JLIR oo eienenens

R BBAL R —R A A4 JUR

......

168
168

s 169
- 169
v 169

169
170
170

-« 170
. . seeees 170

ﬁfﬁgﬂﬁﬁﬁﬁé RRXEE R -
. eeeees 171
LR veeerrrrnerreeernn e

171

171
171

- 172




PIPY BB EE JLR oo 173 AR EREBRRRE—RNARRE & - 186
PO SEEEAE dbAe - 173 Nt BFEE (%) L e 186
PU7N  BAERAE dEAR oo 173 SN BEERE (JFIH) A i 186
M-t SEEERBEITFE P s 174 AL R G e 187
A BN RE S R 174 RO WBEBPT AR — K G oo 187
H— dEFLBHERKE FE e 175 —FF TR SEE 4 ---o0oeeeee 188
AT KEHBHE X - 1758 = FTFTREBSTERE (/) 4 eeeeneeen 189
= BHHE B i 175 1L I = 3 - T oL
RN FERRGEE SFEIE OB s 177 it B SE R B v R R

Ht BhEEEesE —REWMB AL 4 i 190
HIL FEERIRE F—E v, 178 — QOO BHEHEHHE 4 oceveeriiiiininn 101
ANt BEZ— F—EG e 180 — O/ BB RBHE: 4 e 104
NN O REZ T OE— cereri e e 180 —QOJu ZBEEEKTAELE (B=54E) B e 194
£O HEAZ-
t— EEAZE
= fEAZMN

HEN BERZZ B—E e 183 —— )\ GREBE ZVEBL O JL ceteeeerereseeienni 107
NO WM AT RIEFREEIER G -oreorerererereeeenee 184 ——Q CIEBRBEREE (JAF)  TT ceeeeeeeeeereer 108
A— WRRAZEE —ROLRHE & - 184  — KEBKERLW J6 oo 108
A= ﬁj@fg}ﬁ%}ﬁ% (R#F) 4y ceveeieneniinnn 185 — 7 JFEEHAR IL ccererecereeriiiiiiiiiiiin 108
NZ B SEENEZEE 4 oo 185 — = AE R URERRERE JT cereeeeeereresiiesnis 1098
A EBEE (FHE) 4y ceeeniiiiiiiiciii 185 — DU EREKTE (/I JG cerereerererereesesenes 199
NH KBZEEDE (FE) L e 185 N T T - G R P [ 1¢)

%ﬁﬁ%@ﬁ%@ﬁ
R HRRRR



&l

— 2N _./ﬁﬁjljtﬁiﬁgﬂj%% -0 200 TONAN O HEESFMBTGREREE  Jr e 214

— H%ﬁﬁ@%ﬁqgg%% TL seererrencrneenesnens 202 —+— féﬂ%iﬁ— TL veeverreeeerne ittt ittt aae enans 216
—_= j(Z“ Et*ﬂ’%ﬁ—%ﬁ%fqﬂ TG cevrrrerreenneeans 203 —-4=pq ﬂﬁﬂ“]\ﬁ bir cereeieeeie e 217
— A _ﬁﬁﬁﬁﬁ%%% TG s 204 — b\ B B R
—= =V B AL B R e R (J&E) IR 205 —HIERE G IG e 218
— PO FEAr TL ceeeereeeeeens crreereseiei e 200§ —+ ﬁﬁ}éﬁﬁaj(ﬂ TG verrerererineeniis 210
—PU—  FAL  TE cereeerrrenereeennin i e 205 —NO HEHBIERIILHE TG coooveerereeriinnnn 2109
— P i O T AR —A— BH. REEMAKRZBE ST 220
R KTE TT ceeeerrreereeennennees 206 — AT BREBEMEITE  TT ceereerree e e 220
—PE CERMERE—UEEE T e 206 —AE W R R
—PUP0  GKEEE AR TT ceeeeeerreerieeeneeineiies 207 TSRS g ceeeeeeeneee 220
—PUT AR R B T 207 AP FWFEBPTERE T oo 221
—PON HBEELE T -eeeeeeeens s 207 — N\ FRHEFEBEBEREE T i 221
— Pt APEERBERGERHERE G0 ceereeereiiieneninnn. 208 — AN TEEIBE O D e 222
— P\ MG EURBEJLEREEE  Jp ceeeeererienneeenees 208 — Nt %1#:%;@ TG cerereerremern e e 290
CF RBEE TG e 200 RO ﬁm%@m#¢%mﬁ@%
SR MBRTERE—W BT T - 209 ——t%@(%%) ST Y
—H.PY %%@jtﬁﬁg—fgﬁﬁﬁ TT eerereens 210 — = 1 %EE@ TE cereereneens ceseinees 223
~HAH AlEE T e 210 LS @%#¢ﬁ@%%%——k%ﬁi 5 - 224
ST B T AR AP PR BIREER T e 224

— I\ El%ﬁﬁi%%%*%im% T cerereeen 212 — Nt Eﬁ;@f{%ﬁ Th ceevreemreensneninsiiinni. 22§

O E%ﬁﬁ@%ﬁ%—@%ﬁﬁq TE eeeeeenne 212 — R TFHE fﬁ T
NI TR B R ~0— m@z%%%gg BEBEMidE T e 227
—INE ORI TG e 213 —0O= %@Eﬁjtﬁﬂﬁ%—féﬁﬁ TG eeeeee 228
—NFH ﬁm%%ﬁﬁg% eee s 214 —0Ox 1%& (%nﬁ) TE sreeerereveneriiiiiiiinin. 228




—ON
— 0Ot

Hllwllhllwlﬁ
l = >

|l
L

[l
L1
> o

L1l ]

|l
|
|

L]
|

|
|

|l
|
>k

S (JAEB)  TC ceeeverrerrreeranianennn,

W . R g R

_j(%:‘:‘ifﬁi@ ﬁ teresa st ataaer ettt ens

&ﬂ%%%?%ﬁﬁﬁ@ TG e

K 3 PR R B e
— &M RERGE T -

FHMBEARKRTIERLAL  TE ceveereervrrnreens

BRETE TT e

159K A B B B
——TKANHAT  TE ceverreeeeeeennaes
A B e

— KA T eeveeeeeens
BEHRHE R T -
ELMAIE T -

K, TE eeeereeerrenneenn
TR A T oo

KEWSEEFER—KTFWB 9

RN 9
ZRERK Y

SCRBTTRE R IR — R
R (RE) 9

SCRBACEEPG AR —— R W]

EE (R W :
KEWERBFREER 9]
O Bl R R e S R
—RuLREST W
BRT4E¥F

BTt W

RAMEE B s

R T B B Y B L A B
—RmEREAT W
LR RSl
RLHE W
EARELE

BABRARTARER W

KBEEBTREREE B e
KEMBER B oo

MNP B e

- 228

229

- 229
- 230

csenses e sesans 231
iﬁﬁ%%%%——ﬂﬁ&ﬁ TG

232
232

oo 233

~ 233
- 234
- 234
- 234
- 234

235

. 235
e ess sse mre st sss ste msaaes aen 235
FEBEBI T LI G covvrrerrerenrieennn

236
236

236

237

cenen 237
+e 238

- 238
e 239
- 239
v 239

~ 240

- 240
ceses 241
- 241
- 242
- 242
- 243
e 243

— gy
NI
ZPEN

-t
YN
L
—HO

—h

AN
—tt
—tA
—“th

R T B o R Y
— RKRER#EX W

KNA#pz— H
BE i s R R
—RKEA#HZ= B -
BAEPKEBRVGRERES ]
REM L HARER B o
BIRREATF W

Je By B

wRXL ¥

KREXRE 9]
WAREZ—

K B e B Y R B
—HEEFETIEER W

L IE R B R R M R s o
LRSS R R RS ] B
LIRS B R VA M R
R TF R BB R B RE 3
—RHK=ZH® #
KEHE B

AHEEE W

B E R B R R 3
e

AR W
Bnef B
AHEPER W
%Eﬁﬂ i

&ﬁ%%%——ﬁﬁtﬁiﬁ i3

ﬁ%ﬁ% B

b R B I R

TZHEEEZ Y
ToHBEEE2Z
HEEE (BF) B

mgﬁﬁﬁﬁﬁ——igﬁ T ereeeens

cerererii s 243

244

- 244

- 244
+ 245
teeee 245
R LT TR R PR 246
AEFKBBITRETEE B e

246

. vereesenns 246
REBBCRBEPIRBER B oo

247

- 247
- 247
- 247

tesesnene e 248
WHIFACL UL ERE TE oo

248

e 249
- 249
- 249

249
250
FEEIUFERDG B coovvererereernreininn,

250

Ceereienie e 25()
RIS LSRR T e
R TR —— W B e

251
251

ceeee 281
-« 251
- 252
252
- 252

. TR TITRINN TR T TN 252
JEB LML T cceeceecrereererneniienans

253

e 253
- 254
cees 254
weee 254
- 255



VNG

— N\
—AT
A=
— A\
AN i
ZAN
—N\t
AN
YNy
—hO

—hm
—“hE
Y[ IVAY
—ht

| AN
Wy
=00

B 5 b < 7 % R B R
i

frEfs W

BERACERAEE —R M EE B

BT REREE —— B R
HRHE W

B

BEBACBEAREE—Fx B -

FETE B
ABBEEFTHE 9

-1 B T B R —— 7 R &
R EH B9 TR
156 B R B B

—THhE (/) W

-1 B v B B

—THhE (R 8

H & <F B B

------

------

cirrrereeeeesenes 2585
WEHEGFBGT B e
BORAERE —REGHY B

256
256

-+ 256
v 257

257

- 258

258

-« 258
veerreenen 250
Eﬁ ves

259

- 259

260

-+ 260

KEBREEEE — NBETHR B -

KRB B AL BEBE

_+/\ﬁﬁ ()%%B) Eyg P AN

+RAEZ— H
FERREER
IEBOREERE#H —diE ]
HE (BF) W
HEHE B

g 9

BWFERL B oo e

1E BV Bt BE
— K&,
faz— #

% W
BE 9

%E%T%#ﬁ%ﬁ% 9 S
K E RS ——HLERE O

HtEwE 8 -

R BB R
— A EM KT H
mrmBRXE W
XEERRE 9

FEEBIFHIAE B oo

ERRAEZE B e
B2 H] e

e e . 265
-+ 265
- 266

e 260
k%%ﬁ%%%——:ﬂﬁ% B o

261
261

261

=+ 261
ce 262
262
263
-~ 263

-+ 263
es 263

-+ 264

264

266

- 266

s 267
- 267

e e 267
‘e 268

R HEE B B 7 E Y
— AR ERXZET W ETRPIRRE
KIETT BB B LR e

BN RREE N EREE
——AMA (BEB)  TT ceeeeereeenneenn

B R AR RE Bl B ceee e

YRR EE R 5

‘{%’ﬂl’ (}E’,-’&LB) H)g Cesiseeaaserenennas
BEBHHMEE &L 0
&4”—] (Eﬁ[‘) HH cserastsarssanns
mﬁ@ B sk B B

ML 0 -
BRAWBE o

WARA R R
BT FH ceeeereeennee

L TR S

ENTERREER -

BENBRRREREE AR

.........

BEELASAL  JE  cvevereereeer e erenenien e
FEAL B cerreeerennieine e e s
BH B R b BE BOUK [ BE S

---------

HEBARERE —MRIB F
FEAL B e

EAWHE W e
HRAK W -

o 5 R O B
— BEET W
T B R £ 00000 51 5

R A RECHIRRETE  J orerenns
ST R R —— W

BB RRE—— SRR
sens 282

SRR R R S AR W e

- 283

- 283

e 283

s 284

R R R

PR R IR I oo
ﬁﬁﬁ%ﬁﬁ%%*%@% B
kﬁ%@ﬁ%ﬂ% 7]

.........

- 268

269

270
270
270
- 271
- 271
e aen 271
- 272
- 272
KB R R — K B F R B -

ersecses s 273

273

B T RERE R (JHER) FE eeeeeeeeeene

274
275

- 275

275

-~ 276

276

vee 277
v 277

- 278

278

- 279
279
ceer 280

ceetnenasesieeeenases 2Q()
TSR R SR B R BB W e
-+ 281

281
281

282
282

283




O

D S B S
|

I

ok

Sk E I

FBEF= R R R — R BRI T e ceieenea 289
BRI T8 oo 284 ZAE KR BFERES
FEEGEE JB -ooevereerreiiiniiinii. 285 —RUNAERHE (AF) B s 290
BNEEFREl  JE  coeeerererieeie e 285 SN KRR R
1 S R B —FFFRBBEEE B oo 291
KETEMFRBERE B B oo 287 =t— REEFR Y REE
KRRl — SR W - 287 BB FH TR JE e 201
ERE, BFHIFEER E - 287 =tZ ELRE (/B N 0 )
KEERGERESE —BiSEE B - 288 =B B e 292
KET#EEFRIEEE H—F oo 280 ZEWN KEEBRFERH
oK e R e FARB JAE) W e 202




>

i
[l

— B E A R I b A

MR R, EPEENE ERANAEIMEZ -, ERNEEMBERERT B RMELF
B, 2. BUE, BEBBNEAMBHNER, GEREFOESEINFRERNDE, M. R, SHEE, 5F
B R AR EAT E. HEER, PRARPREEGRRCENN, MBHRSER, AFX#EL, &
BERR, P ERATRRE EA EERAL

(—) BENEENHETE

BENERAEREE, EHFYE, AMUBHE DILRBES, ¥RMEEUHE2EAT LERHEAR L,
BBEE T OKEBME) B K BR. WK XRIEABLTE, SHAAEHRE, LAZE, BREX, #ER.
B2k, RARE, EOES, SOSBZEG LG AR, EEE. FE. R, 2. BEE. N I, B,
VIHE. BB, WEE. BE., HRSHBRENKHERFRMNRE, SEEREESRHARENREG. SLEENNA
RAFGEBLCRENSEFEED . BETBRUERREOAYRBYEGK. BENOFRATULREHARFARY, @
M AFERERAE S EEMEFREHMRIBR GE—)o

iR Y B A R, S ORI RS, S, RRE - BRREESNERABNT,
(B) BRI (AMERE) P, KW EMLEBENE. MECA, AUBRRER, LEERZ. (AEER) PHFHRAEIR
“BEr (HRBEEMEME) FAMEE, RERM EEHER, BH “EM7, FASHBEERERAKELE, (LTEHE) P
B ATLFRE S EELB AN Um0 SAMARINBENE, 5, 4. SNFARBRAEALRR LN RHERK
MAEEEG. BRERA, B, AE2PrEsLntE, IEZU B8k, BAR RE, EEEM, BEAUX,
T am, LB RUEESEEE Y b, B (B) R (BREG-XMF) PRR, ERELERNTHEAE R,
M), . MR R RE, (B) BIRE () PREERT EERERENER, ARTANYE
EE, EEmREE, GRMEAT, BHEALERFNHE, R ELRTRTUEELEL, TARERMEERNEE
ME RN, ERRAXEENSET AR HE2E,

%, OEUE, EEFLENER, BRABAGERBRTEESS, A EEFRANEZPOEENE. BUELE
EREEEEREEY S, BHEAMEREEZE, SEXREURFH2 D, WNELT FHREE - BEMAN. £
M, PR REBEE SR SRR TR R R ’

TR, HE. RELHBRE, BERBERAEAYIBE EBRE, EHE. BHA. B BR"; BBE
FEYRARRG; HREESAROBEKREENKRG; RAEEMAERSG; SEARER M., HE. BY. K,
L, WL (3. REKTPAEN (AT58—754F), EHEER LERRFHFHN - HAERK; KATH



(RTT 178 %) REHMIIBA (BIEAT) FAFRHE F8H TR B, ERER R R TEG LN, M.
AR, R, BEAEEEEERREEN, R, FIRREE. Mk, F1. BLHEG, BENANABRTERY
B, BAEREFREZT.

MR HRIE L RRRAT, WA EAMBEEE, SRS PRARE, WELANEOLEAE, FEANELE
HENEFTHE HAT, MEER, NESRULBEXRN. FAER. LRk, MEFHE, MEkE, 5aR0RN05E
BRSES o EAE T AR A P R M . AR I, IR, IR, RBORE . WMEEY. NS R
MR, WPFERESHD R DAAE THE, . 7. mOEER, 5, HBEEH, Sxhrese
Bo BR BN, B, WH. BT, BB, BT, EE. WO, BB 8%, BRURESGE, EaEae g
A G AR A R R B R

B B RN AR RBERABANBHER %, BREAEREE, H8 BRGNS, EREaE T
MU BRI K— GERM, PHAIT R PR H LT, SRR IE B/ E (AT 165 4F) IR o3 54 1 1E
BREUTB% (4T 4E B EMORE) BN E TR, ERANCRNREESSEERWES GE=). FERE, 5
HAEVIIMN Ao SR PO PR 8 S FRIB AR M AEEMAR (GE), HEWE, EFEEESE
FnfEZ b, RUWEHRAKREHA HRM SN, MBMERAE L, BILSHE00E TS, REKENRTE (G
RBFD) TEGE: “RRRS BRI RIS Y (BIE BT . RERETRERN, SIS, X0 m e 5z 0w
LAEGR. IR, HBRJRE CHE, AR GG BRI BN (B R R) TEER
BRMERR R a: “HETHEES, B0 E, EHEY, BUrR, USSHE, BRELERTESY.” HE
SFREEGAMFL G, BRBFZE, MEES, hAERAH, FHRRREZBWILR, TRERE, DEEY
)RR B AR OSSR B BT B8 R b, WETRENNE, AETRHNEE, BETRERENEME, &
A, PRI SR A B B A ] A R B A AR AR R oA B B

(=) P BE S0 48 e B Ak

ERBER MR, BESLFRER L, W, FXEHHEH TERNER, BE., S LETHSE, SHfyEaR
o B (L) Bz (BB M. “kFEF (AT 307—3134) WAEFN+FF.” (F) BiE FER)
PRARE—EENE, #F—TLEANT/ATNER. EHFEONE, SRETHOMEER, g0 ERN
IEASERE, MRRE, WA L) WV -PERERESE, YRS ORETRER. SERELRER0E
FROBEAHER, HEFEREHTRAEAMERENGH GEN). EHRBEZIHENELABRELY, YEEER
B AOR R, HESEME, RS, MEBERELE, SORIEmEER, KEEHETEE ().
2, FRERZIMEGERALRRREEN, HEEAEABRERE. BEHEWEAER, EH > IR e
HI CPHILAEE" . A, RBELFNEE, REBRMERESES —FWTRIE, THEESMA P ARSH RS,
B AR L EHZ T SRR R EERY ., B s,

MALBIRE, R BOREEIR, AT AC T B S o A, BT R A B A R SR A5 3 S RS A 8938 U
Ho Rk, RHZRBHE, #E. LA FRAME, SBREHE. Eomy, HROH. BUHEQ. gues,
SRR TR AE MR P AR M S — A, FRHIRBAERRAMBESRNE S, HORFERE R EEN—E
Befli, MEMBAK, KAEFTERFE, BESRURMBELEYDHERS 1AM,

B (RMED B, maiuf, BSmaTREUE, BERATHEA, EPRAFE—FLE -T2/, BE=E
AN BRFR-FZ—HAH, MESE-TRAETA; RPRFE-TATE AR, MRAE-TLEA; BAS
Be—F A8, ME=E S TA GEA). ISR a 3o s — ke, MRE 2 R R . LB W AR T
F(RTTATTR), FEPRETFERSF T, BERMTHA; SHBEFRATHUELE AN, BREE LT




